Ann.Sa-

Derogatur conftitutionibus contrariis. !
"

§. Prædictis , & fel. mem. CLEMENTIS Papæ V. prade-

ceſſoris noftri , & aliis conftitutionibus Apoftolicis contrariis ,

quibusper hoc in aliis derogare nolumus , non obftantibus qui-

buscunque.

Nulli ergo , &c. Dat. Avinione octavo idus Decembris ,

Pontificatus noftri Anno decimo.
こ

lut. 1505.

BULLA

JULII PAPÆ II.

SUMMARIUM.

1

Electio Pape per fimoniam est nulla , & fic electus quamvis in

concordia Cardinalium , & eorum nemine difcrepante , eft

Apoftaticus , &ut fimoniacus , &Harefiarcha habetur,&

eft privatus omnibus officiis , beneficiis cujuscunque ge-

neris , atque etiam priori Cardinalatus honore & perpetuò

ad omnia predicta inhabilis efficitur , & contra ipfum à quo-

cunque Cardinali poteſt opponi defimoniaca labe , &ficut de

vera , & indubitata beresi.

C

UMtam divino , quam humano jure , in ſpititualibus
præcipuè, deteſtabiliter ſit ſimoniz labes prohibita , &

longè magis in electione Romani Pontificis Vicarii JE-

SU Chriſti D. N. abominabilis ut , & univerſaliEccle-

ſix perniciofa. Nos , qui regimini ejusdem univerſalis Eccleſiz

meritis imparibus annuente Domino præfidemus , cupientes ,

quantum cum Deopoſſumus in præmiſſis pro tantæ rei neceflita-
(

te
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te , ac periculi magnitudine , ut tenemur , impofterum falubri-

ter providere , de fratrum noftrorum S. R. E. Cardinaltum con-

filio ,& unanimi confenfu , hac noſtraperpetuò valitura conſti-

tutione , Apoftolica auctoritate , & de poteftatis noftræ plenitu-

dine , ſtatuimus , ordinamus , decernimus , & definimus , quòd

ſi , quod Deus pro ſua clementia , & ineffabili bonitate avertar ,

contigerit , poftquam nos , vel ſucceſſores noftros ſucceſſivè, ipſe

Deus ab hujusmodi univerfalis Ecclefiæ regimine abfolverit , hu-

manigeneris inimico procurante , & ambitione , vel cupiditate

adhoc inclinante , feu impellente , electionem Romani Ponti-

ficis ab eo , quem eligi contigerit , vel ab aliquo , feu aliquibus

de catu Cardinalium quomodolibetvotum dantibus , per ſimo-

niacamhærefim indando , promittendo , vel recipiendo pecu-

nias , bona cujusque generis , caftra , officia , vel beneficia

ſeu promiffiones , & obligationes , commiſſam , per ſe vel alium,

feu alios quomodocunque &qualitercunqueetiaminduarum par-

tium , vel omnium Cardinalium unanimi concordia, quomodo-

libet etiam per viam aſſumptionis, unanimiter nemine diſcrepan-

te , etiam ſine ſcrutinio facta , celebrari , vel fieri , non folùm